
Visada šviesu, kai
grįžtate namo
Sukurkite žavų akcentą ties įėjimu šiuo baltu „Philips

myGarden“ sienos šviestuvu. Jis pagamintas iš aukštos kokybės

aliuminio. Judesio jutikliu įjungiamas šviesos srautas pasveikins jus

ir padės saugiai grįžti į namus.

Tegu grįžus į namus jus pasveikina šviesa

• Maloniai nuteikianti ir raminanti šviesa

• Paprasta nustatyti jutiklį

Sukomponuokite savo sodo apšvietimą

• Dekoratyvinis lauko apšvietimas

• Rinkitės senovinį stilių

• Rinkitės sieninius lauko šviestuvus

• Aukštos kokybės aliuminis ir sintetika

Apšvieskite sodą aukštos kokybės šviestuvais

• Energijos taupymas

• Galingas apšvietimas

Mėgaukitės lauko apšvietimu be vargo

• Hermetiškas

„Creek“ sieninis
šviestuvas, 60 W E27, be
lemputės

„myGarden”

Be lemputės

Balta

Atsparus vandeniui

15388/31/16



Ypatybės
Maloniai nuteikianti ir raminanti
šviesa
Judesio jutiklis įsijungia automatiškai,
kai tik jūs grįžtate namo arba kai kas
nors atvyksta.

Paprasta nustatyti jutiklį

Paprasta procedūra, kurią atlikdami
galite pasirinkti, kada ir kuriam laikui
automatinis jutiklis įjungs lempą (-as).

Dekoratyvinis lauko apšvietimas
Lauko apšvietimas gali pagražinti jūsų
sodą ar kiemo erdvę nušviesdamas akį
traukiančius ypatumus, stilingai
apšviesdamas takelius arba
sukurdamas puikią įsimintinų vakarų su
draugais ir šeima atmosferą. Būtent
todėl „Philips“ sukūrė „myGarden“ – ne
tik gražių ir dekoratyvių, bet ir
funkcionalių lauko šviestuvų gamą, kuri
padės jums sukurti mėgstamo stiliaus
lauko erdvę.

Rinkitės senovinį stilių
Ši Europoje pagaminta lempa išsiskiria
unikaliu dizainu, jis padės jums kieme
sukurti senovinį stilių.

Rinkitės sieninius lauko šviestuvus
Šis sieninis šviestuvas apšvies didžiąją
jūsų kiemo dalį, o jį prijungti galėsite
prie priekinių durų arba terasos sienų.

Aukštos kokybės medžiagos
Ši „Philips“ lemputė specialiai sukurta
lauko erdvėms. Ji patvari ir ilgaamžė,
todėl apšvies jūsų sodą kas naktį.
Lemputė pagaminta iš presuoto
aliuminio ir aukštos kokybės sintetikos.

Energijos taupymas

Ši „Philips“ lemputė, palyginti su
tradicinėmis lemputės, taupo energiją,
padeda sutaupyti pinigų ir prisidėti prie
aplinkos tausojimo.

Galingas apšvietimas
Ši lauko lemputė šviečia galinga šilta
balta šviesa. Ryškios šviesos srautas
apšvies jūsų sodą ar terasą.

Hermetiškas

Ši „Philips“ lauko lempa specialiai skirta
naudoti drėgnomis lauko sąlygomis, o
siekiant užtikrinti atsparumą vandeniui
buvo atlikti įvairūs bandymai. IP lygį
apibūdina du skaitmenys: pirmasis
nurodo atsparumo dulkėms, o antrasis
– vandeniui klasę. Ši lempa pagaminta
pagal IP44: ji yra apsaugota nuo
vandens, yra itin populiari ir puikiai
tinka naudoti lauke.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Balta

• Medžiaga: Aliuminio

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

15388/31/16



Papildoma funkcija / priedas

• Atsparumas įvairioms oro sąlygoms:
Taip

• Judesio jutiklis: Taip

Sodas

• Sodas: Sodui ir vidiniam kiemui

Kita

• Sukurta specialiai: Sodui ir vidiniam
kiemui

• Stilius: Klasikinis

• Tipas: Sieniniai šviestuvai

• EyeComfort: Ne

• Papildomos funkcijos: Atsparūs
vandeniui

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,717 kg

• Aukštis: 28,5 cm

• Ilgis: 17,5 cm

• Plotis: 20 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Elektros energija: 50–60 Hz

• LED: Ne

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: lemputė nepridedama

• Cokolis / dangtelis: E27

• Pridėtos lemputės galia vatais: -

• Pakaitinės lemputės maksimali galia
vatais: 60 W

• IP kodas: IP44

• Apsaugos klasė: I klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

• Šviesos šaltinių skaičius: 1

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718291443612

• Grynas svoris: 0,72 kg

• Grynasis svoris: 0,94 kg

• Aukštis: 25,9 cm

• Ilgis: 18,3 cm

• Plotis: 21,8 cm

15388/31/16

Išleidimo data: 2025-04-11
Versija: 0.554

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


